septimo Constantii augusti et tertio Constantii caesaris, gubernante eodem 
Sebastiano thrace Aegypti praefecto. | 

Hoe anno dominica paschatis erat die XXI: pharmuthi, lunae :XVIIL, 
-XVI- kal. maii, epacta :XXIII:, Deorum *VE:, indictione *XIlI-,  consuli- 

bus Arbetione et Lolliano, gubernare sene illo Maximo nicaeno Aegypti 

praefecto. Hoc anno Diogenes, qui erat imperatoris notarius 1), conatus 
episcopum (Athanasium) comprehendere, casso effectu fuit. 

Hoc anno dominica paschatis erat die *XII* pharmuthi, lunae *XVIL, 
*" VIE: idus aprilis, epacta :IV:, Deorum :L, indictione -XIV:, in consulatu 

octavo Constantii augusti et primo Iuliani caesaris, gubernante eodem sene 
Maximo nicaeno Aegypti praefecto , cui successit Cataphronius biblius. Hoc 
anno cum Syrianus dux tumultum magnum die *XIII: mensis mechir in ec- 
clesia concitavisset, die :XIV* ingressus est cum militibus suis nocturno 
tempore in basilicam "Theonae: haud tamen comprehendere ( episcopum) 
potuit, qui non sine prodigio evasit. | 

Hoc anno dominica paschatis erat die -XXVII* phamenoth, lunae :XVIL, 
*X* kal. aprilis, epacta *XV*, Deorum :II:, indictione -XV', consulibus Con- 

stantio augusto novies et Iuliano caesare iterum , gubernante eodem Cata- 
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1) lta jpse Athanasius in apol. ad Const. n. 22. nec non chronicon veronense. 

€h. 855. 

Ch. 356. 

Ch. 357. 
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phronio biblio Aegypti praefecto, cui successit Parnasius. Tunc Georgius 
ingressus est die -XXX- mechir, multosque violenter comprehendit. Verum- 
tamen Athanasius episcopus in fuga erat, seduloque in civitate quaereba- 

tur, euius rei causa periclitantibus multis, scripta non fuit festalis epistola. 
Hoc anno dominica paschatis erat die -XVII: phàrmuthi, pridie idus 

aprilis, lunae :XVILE, epacta :XXVL', Deorum -ÍIII:, indictione -I:, consa- 
libus Tatiano et Cereali, gubernante Pario corinthio Aegypti praefecto. Epi- 
scopus quidem Athanasius latebat in urbe Alexandria; Georgius autem re- 
cessit die-V* paophi, a populo expulsus. Propterea ne hoc quidem anno 
potuit papa (Athanasius ) festalem epistolam. mittere. 

Hoc anno dominica paschaüs erat die -XIX- pharmuthi, pridie nonas 
aprilis, lunae "XX, epacta : VI-, Deorum -IV:, indictione -II:, consulibus 
Eusebio et Hypatio, gubernante eodem Pario 1), cui successit ltalieianus 
italus; huie autem post tres menses Faustianus chalcedonensis. Ne hoc . 
quidem anno papa ( Athanasius epistolam ) scripsit.